
 

Výsledková listina 
 

36. ročníka Malokarpatského maratónu 
a 

18. ročníka Akademických majstrovstiev SR v maratóne 
 
 
 
 
 
Absolútne poradie: 
 
l. 7 Kopčík Tomáš Trnava    2:42:35  B  
2.  29 Csiba Boris  RunShopSport Team 2:46:23 A 
3. 39 Portášik Peter  AŠK Grafobal Skalica 2:50:12 B 
4.  25 Rosina Roman AŚK Grafobal Skalica 2:56:04 A 
5. 32 Benča Ivan  Horné Hámre   3:04:14 A 
6. 50 Ďuriga Stanislav Trenčín   3:07:42 C 
7. 14 Papp Miloš  Šaľa    3:07:54 A 
8.  55 Chrastina Róbert Nitra    3:12:52 A 
9. 40 Zavadil Tomáš AŠK Grafobal Skalica 3:14:06 A 
10. 35 Šmárik Milan  Žilina    3:14:34 B 
11. 52 Horváth Ján  Banka    3:17:14 B 
12. 1 Paulínyová Radka Trnava    3:17:19 G 
13. 54 Pavlacký Jaroslav Trenčianske Teplice  3:18:03 B 
14. 13 Gállik František Chemosvit Svit  3:20:11 D 
15. 28 Čurlej Jozef  KHBP SPU Nitra  3:20:28 A 
16. 33 Curlejová Eva  ŠK Pegas   3:20:47 G 
17. 22 Michalec Tomáš Žilinská univerzita  3:26:42 E 
18. 27 Nagy Dávid  Bratislava   3:27:20 B 
19. 46 Garay Kamil  TBL Topoľčany  3:27:47 C 
20. 41 Poláček Pavol  Jablonica   3:29:37 A 
21. 44 Polc Štefan  OŠK Dobrá Niva  3:30:59 D 
22. 15 Zeleník Jozef  Sperian Partizánske  3:32:11 C 
23. 5 Bílik Jozef  AŠK MtF STU Trnava 3:33:37 C 
24. 38 Lieskovský Jozef Bratislava   3:34:45 D 
25. 47 Bellay Ján  Skalica    3:35:32 A 
26.  12 Hajduk Peter  BK Furča Košice  3:36:24 A 
27. 45 Valach Peter  BS Zvolen   3:37:15 C 
28. 31 Ordogh Pavol  Právnická fakulta TU  3:40:08 E 
29. 21 Kovalčík Vladimír Trenčín   3:40:10 D 
30. 36 Michalička František Žilina    3:40:59 B 
31. 34 MitroIstvan  Košice    3:41:29 A 
 
 
 
 
 



 
32. 9 Pribulová Zuzana Suchá nad Parnou  3:45:13 G 
33. 6 Vago Milan  AŠK MTF STU Trnava 3:45:30 C 
34. 30 Csiba Karol  Bratislava   3:45:47 A 
35. 16 Leskovský Milan dy Lesky   3:46:49 B 
36. 42 Oborný Jozef  FTVŠ UK Bratislava  3:47:12 D 
37. 49 Mišiak Michal  FZaSP TU Trnava  3:47:55 E 
38. 20 Bohunický Cyril KRB Trnava   3:50:55 B 
39. 2 Hríbik Miroslav Trnava    3:52:08 C 
40. 4 CurulicVojislav Belgrado   3:52:51 C 
41. 51 Stopka Vladimír Ilava    3:54:41 B 
42. 10 Martinec Daniel Trnava    3:55:49 B 
43. 43 Sako Dušan  Myjava   3:56:52 B 
44.  24 Matejík Peter  Kontra Budmerice  3:57:42 B 
45. 18 Lietavec Miroslav KST Špačince   3:59:33 C 
46. 37 Beňo Jozef  MK Temperance  4:02:39 C 
47. 8 Kubaň Ján  Trnava    4:08:18 A 
48. 48 Fujerik Milan  Ilava – Klobušice  4:08:51 B 
49. 19 Hajduk Pavol  SKP – BO Bratislava  4:09:17 A 
50. 3 Čajkovič Milan Pečeňady   4:11:00 B 
51. 11 Rendek Jozef  TJ Dolná Krupá  4:12:29 D 
52. 23 Klimek Ján  Sokol Čachtice  4:19:50 D 
53. 53 Mihálik Juraj  Modra    4:34:18 A 
54. 26 Gombár Anton BSĽG Zvolen   4:50:07 D 
55. 17 MaczóAndrás  Budapešť   5:30:42 D 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kategória A 
    
1.  29 Csiba Boris  RunShopSport Team 2:46:23  
2. 25 Rosina Roman AŚK Grafobal Skalica 2:56:04  
3. 32 Benča Ivan  Horné Hámre   3:04:14  
4. 14 Papp Miloš  Šaľa    3:07:54  
5.  55 Chrastina Róbert Nitra    3:12:52  
6. 40 Zavadil Tomáš AŠK Grafobal Skalica 3:14:06  
7. 28 Čurlej Jozef  KHBP SPLI Nitra  3:20:28 
8. 41 Poláček Pavol  Jablonica   3:29:37  
9. 47 Bellay Ján  Skalica    3:35:32  
10.  12 Hajduk Peter  BK Furča Košice  3:36:24 
11. 34 MitroIstvan  Košice    3:41:29 
12. 30 Csiba Karol  Bratislava   3:45:47 
13. 8 Kubaň Ján  Trnava    4:08:18 
14. 19 Hajduk Pavol  SKP – BO Bratislava  4:09:17 
15. 53 Mihálik Juraj  Modra    4:34:18 



 
 
Kategória B 
 
l. 7 Kopčík Tomáš Trnava    2:42:35  
2. 39 Portášik Peter  AŠK Grafobal Skalica 2:50:12 
3. 35 Šmárik Milan  Žilina    3:14:34  
4. 52 Horváth Ján  Banka    3:17:14  
5. 54 Pavlacký Jaroslav Trenčianske Teplice  3:18:03  
6. 27 Nagy Dávid  Bratislava   3:27:20  
7. 36 Michalička František Žilina    3:40:59  
8. 16 Leskovský Milan dy Lesky   3:46:49  
9. 20 Bohunický Cyril KRB Trnava   3:50:55  
10. 51 Stopka Vladimír Ilava    3:54:41  
11. 10 Martinec Daniel Trnava    3:55:49  
12. 43 Sako Dušan  Myjava   3:56:52  
13.  24 Matejík Peter  Kontra Budmerice  3:57:42  
14. 48 Fujerik Milan  Ilava – Klobušice  4:08:51 
15. 3 Čajkovič Milan Pečeňady   4:11:00 
 
 
Kategória C 
 
1. 50 Ďuriga Stanislav Trenčín   3:07:42  
2. 46 Garay Kamil  TBL Topoľčany  3:27:47  
3. 15 Zeleník Jozef  Sperian Partizánske  3:32:11  
4. 5 Bílik Jozef  AŠK MtF STU Trnava 3:33:37  
5. 45 Valach Peter  BS Zvolen   3:37:15  
6. 6 Vago Milan  AŠK MTF STU Trnava 3:45:30  
7. 2 Hríbik Miroslav Trnava    3:52:08  
8. 4 CurulicVojislav Belgrado   3:52:51  
9. 18 Lietavec Miroslav KST Špačince   3:59:33 
10. 37 Beňo Jozef  MK Temperance  4:02:39  
 
 
Kategória D 
 
1. 13 Gállik František Chemosvit Svit  3:20:11  
2. 44 Polc Štefan  OŠK Dobrá Niva  3:30:59  
3. 38 Lieskovský Jozef Bratislava   3:34:45  
4. 21 Kovalčík Vladimír Trenčín   3:40:10  
5. 42 Oborný Jozef  FTVŠ UK Bratislava  3:47:12  
6. 11 Rendek Jozef  TJ Dolná Krupá  4:12:29  
7. 23 Klimek Ján  Sokol Čachtice  4:19:50 
8.  26 Gombár Anton BSĽG Zvolen   4:50:07  
9.  17 MaczóAndrás  Budapešť    
  
 
Kategória E- vysokoškoláci  
 



1. 22 Michalec Tomáš Žilinská univerzita  3:26:42 
2. 31 Ordogh Pavol  Právnická fakulta TU  3:40:08 

3. 49 Mišiak Michal  FZaSP TU Trnava  3:47:55  

 

Kategória G - Ženy 

1. 1 Paulínyová Radka Trnava    3:17:19  
2. 33 Curlejová Eva  ŠK Pegas   3:20:47 

3.  9 Pribulová Zuzana Suchá nad Parnou  3:45:13  
  

 

 

 

 


